
Mandaatbesluit Ondermandaat jeugd 2024 

De ‘Algemeen directeur’ van de gemeente Pekela; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 3 van het ‘Mandaatstatuut gemeente Pekela 2024’ 

  

Besluit: 

  
• Ondermandaat te verlenen aan: 

de manager Sociaal; • 

• de Coördinator Sociaal team; 

• de casusregisseurs, te weten: 

• Alex Schoenmaker 

• Lydian Kruze 

• Ronald Wijma 

• Marianne Wolthuizen 

• Marianne Hoekstra 

• Lotte Mensen 

• Christine Senay 

• Thomas Mollema 

• Astrid Habes 

• Sandra Deken 

    

  voor wat betreft het besluiten op en over zorg aanvragen en zorgtoewijzingen, alle werkzaamheden 

met betrekking tot de beoordeling van zorg aanvragen en zorgtoewijzingen en werkzaamheden 

met betrekking tot de justitiële berichten; 

  zoals beschreven in het aangepaste mandaatregister Sociaal. 

    

• bij de vaststelling van onderhavig Mandaatbesluit Ondermandaat jeugd 2024 het Mandaatbesluit 

- Ondermandaat jeugd 2023 van 26 april 2023 in te trekken. 

    

  Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking van dit besluit. 

Pekela, 1 juli 2024 

De heer J. van der Woude 

Algemeen directeur 

Nr. 294984 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Pekela 

Gemeenteblad 2024 nr. 294984 5 juli 2024 1 


